
УНИВЕРЗИТЕТ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ,, ШТИП
МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

НОВОГОДИШЕН КОНЦЕРТ

НА СТУДЕНТИТЕ ОД КАТЕДРАТА ЗА ДУВАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ

ФЛЕЈТА – КЛАРИНЕТ – КАМЕРНА МУЗИКА

класа:  проф. м-р  Златка Митева,        проф. д-р Бранко Павловски

Пијано соработка: доц. м-р Наташа Трбојевиќ
доц. д-р Невенка Трајкова

25 декември, 2017,    11 часот
Концертна сала на Музичка академија, Штип


